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NOME

AFFONSO COSTA EVENTOS E PROD. LTDA
ANDREA FATIMA DOS SANTOS
ANTARES ORGANIZ. DE EVENTOS LTDA

AR2 AUDIO E EVENTOS LTDA

ARTESANA SIST. CONSTRUTIVOS LTDA
ARTESANA SIST. CONSTRUTIVOS LTDA
BARRELLA LOCAGAO E INSTALAGAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

BKC LOCAGAQ DE EQUIPAMENTOS LTDA
BULL MACHINE LOCAGAO,

LAZER E EVENTOS LTDA

CT. MOL PINTURAS

C.T. MOL PINTURAS

CATHO ONLINE LTDA

CATTAI SOLUCOES COM. E ASSIST.
TECNICA DE MAQUINAS E EQUIP. EIRELI

CREATIVE WORLD PROMOGOES
EEVENTOS LTDA

DANIEL MURRAY PR. ARTISTICAS LTDA
DANIEL PERRUPATO PALADINO ME

DEMOLIDORA SAO BENTO LTDA

DENISE KHATTAR FERRARESI LTDA
DIVINADANCA ARTE E MOV. EIRELI
EDUARDO MATTOS SANTANGELO

EPOM CULTURAL ESPET. MUSICAIS LTDA
EPOM CULTURAL ESPET. MUSICAIS LTDA
ESTUDIO LOOP LOC. DE EQUIP. LTDA
EXITHUS EVENTOS LTDA - ME
EXPANSOM PROMO. E EVENTOS LTDA
F.A. SOUZA SERV. DE COND. FISICO LTDA
FABRICIO RIBEIRO MESQUITA

FLAVIO P. DE FIGUEIREDO
EVENTOS ESPORTIVOS

GCF PISOS DE BORRACHA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

GFP LIMA ESPORTES - ME

GUILLERMO ALFONSO R. FERNANDEZ
HELYDA SADU FERREIRA DOS SANTOS
15G ESTRATEGIA ESPORTIVA

JOAO P. D. ALMEIDA F. E EVENTOS - ME
JOSE APARECIDO DE OLIV. VIDROS - ME
JULIA BARBOSA DANTAS

LANA LAIS RIBEIRO SOUZA

LCZ ENGENHARIA EIRELI

LISONDA ENG. E CONSTRUGOES LTDA
MARINA DE ARAUJO BASTOS

MELISSA SZYMANSKI FOTOGRAFIA LTDA

12

CNPJ / CPF

17.958.971/0001-41
13.748.970/0001-11
44.084.701/0001-21

04.430.992/0001-48

14.987.925/0001-82
14.987.925/0001-82

02.774.455/0001-90

57.121.162/0001-03

36.719.807/0001-26

27.860.609/0001-97
27.860.609/0001-97
03.753.088/0001-00

19.904.183/0001-06

04.359.440/0001-90
22.110.216/0001-42
08.470.251/0001-41

55.827.604/0001-06
47.460.311/0001-05
32.847.169/0001-78
34.942.997/0001-10
33.387.675/0001-94
33.387.675/0001-94
04.600.514/0001-39
02.744.085/0001-48
67.181.578/0001-62
20.728.845/0001-05
45.236.244/0001-06

00.524.829/0001-93

39.155.300/0001-85

06.156.413/0001-46
47.730.074/0001-47
36.369.584/0001-14
01.255.221/0001-73
20.042.880/0001-76
06.201.139/0001-80
27.554.380/0001-62
40.303.917/0001-80
26.649.821/0001-47
47.089.438/0001-51
14.305.483/0001-47
12.551.391/0001-11

DESCRICAO

Apresentacao musical do grupo Santo Samba Show em 28/11/2022 no palco da piscina.
Organiz. de mesa literaria com participacdo de Andrea Del Fuego e sessao de autdgrafos em 5/11/2022.
Exposicdo de planetario no Saldo de Festas, em 11/10/2022.

Locagdo e prestacao de servico de montagem de painel de LED em 21, 22 e 23/10/2022
no palco montado em frente a piscina social.

Material e m&o de obra para instalacao de parede de gesso e forro de gesso em novas salas.

Fornecimento de mat. e mo de obra para instal. de forro de gesso na drea técnica dos vestidrios da piscina.

Fornecimento, locagdo de equipamentos de sonorizacdo e iluminagdo para os eventos OctoberCAP,
Virada Paulistano e Aniversario do CAP, em palcos montados em frente ao restaurante Expresso.

Locagdo, montagem, desmontagem e prestacdo de servicos de sonorizagdo e iluminagdo
para o evento Sunset Noite Italiana, em 6/10/2022.

Locacdo de cinco inflaveis com monitoria, para 12/10/2022, durante seis horas, no campo de futebol.

Aditivo: mdo de obra para pintura nos vestidrios masculino e feminino.

Mo de obra para pintura de pisos, paredes, teto e infra existentes no novo almoxarifado.
Ferramenta de recrutamento e selecao para auxilio ao Departamento de RH.

Manutencdo preventiva mensal de cinco fornos, quatro Rational e um Prética, das cozinhas do Clube.
Servico de dois carrinhos com atendentes, para 12/10/2022, das 10h as 13h,

no campo de futebol, e 15/10/2022, das 13h30 as 16h, no Gindsio.

Apresentacdo Classicos aos Sabados em 5/11/2022.

Agenciamento de publicidade para comercializacdo a terceiros (clientes/anunciantes)
de espacos publicitarios na revista Paulistano, site, redes sociais e painéis digitais.

Demolicao do térreo do Ginasio Antonio Prado Junior.

Aulas de danca oriental cldssica para associados.

Espetdculo Todas as Cartas de Amor Sao Ridiculas em 26/11/2022.
Apresentacdo Classicos aos Sabados em 19/11/2022.

Espetdculo Senhora Dona dos Contos, em 25/9/2022, no Auditdrio.

Aulas de canto para associados, canto individual e em grupo, com professor Eric D'avila.

Locagdo e operagao de som nos eventos Francis Hime, Toquinho e Mesa Literaria, em 15/10, 5 e 6/11/2022.

Locagdo, montagem e desmontagem de decoragao do evento Sunset Noite Italiana.
Fornecimento, locacdo de mat. e montagem de palco para OctoberCAP, Virada Paulistano e Aniv. do CAP.
Monitor para acompanhamento das atividades no evento Game Night em 7, 14, 21 e 28/10/2022.

Aditivo: servico de pintura no quarto andar do Edificio Paulistano 120.

Curso de cerdmica experimental introdutério ao trabalho com argila a associados.

Fornecimento de material e mao de obra para a troca do piso do playground do Clube.

Instrucdo e treinamento das equipes de futebol do CAP.

Cursos de danca criativa para mulheres.

Quatro personal dancers em eventos sociais.

Suporte e assessoria em gestao de projetos incentivados e convénios.

Montagem e locacdo de cobertura cristal e barracas para o evento OctoberCAP, entre 21 e 23/10/2022.
Fornecimento e instalacdo de divisérias de vidro em novas salas.

Servico de avaliacdo dos textos inscritos no Concurso Literdrio 2022.

Instrugdo e treinamento das equipes de futebol do CAP.

Aditivo: material e m&o de obra para instalacdo de deck de madeira na quadra poliesportiva.
Aditivo: execucao de uma quadra poliesportiva em piso asfaltico com fornecimento de materiais.
Contagdo de histérias com Marina Bastos e msico convidado como parte da programacéo da FLICAP.

Realizacdo de curso de enquadramento e composicdo fotografica.

VALOR

R$ 3.500,00 Global
R$ 2.500,00 Global
R$ 4.000,00 Global

R$9.500,00 Global

R$ 59.500,00 Global
R$ 27.395,94 Global

R$ 348.000,00 Global
R$ 8.100,00 Global

R$ 6.000,00 Global

R$ 33.700,00 Global
R$9.200,00 Global
R$ 927,00 mensal

RS 1.700,00 Mensal

R$2.649,00 Global
R$ 2.400,00 Global
Conforme tabela

R$ 144.700,00 Global
70% do recebido

R$ 8.600,00 Global
R$ 1.200,00 Global
R$5.000,00 Global
70% do recebido
R$12.800,00 Global
R$7.000,00 Global
R$ 227.000,00 Global
R$ 200,00 (por didria)
R$10.000,00 Global

70% do recebido

R$ 176.120,36 Global

R$6.191,00 Mensal
70% do recebido

R$ 1.800,00 (p/ evento)
R$ 4.000,00 Global
R$ 73.500,00 Global
R$ 21.000,00 Global
R$ 1.000,00 Global
R$ 4.000,00 Global
R$ 14.560,00 Global
R$ 200.000,00 Global
R$ 1.790,00 Global
70% do recebido

VIGENCIA

10/10a28/11/22
26/9a5/11/22
20/9a11/10/22

10/10a23/10/22

4/10a3/12/22
15/10a15/12/22

3/10a30/11/22
5/10a6/10/22

27/9a12/10/22

11/10a11/12/22
10/1029/12/22
1°/9/22230/8/23

1°/10230/9/22

4/10a15/10/22

7/10a5/11/22

20/9/22a
3112/23

6/1025/12/22
1°/9a31/12/22
4/10a26/11/2022
8/10a19/11/22
20/9a25/9/22
1°/9a31/12/22
6/10a6/11/22
19/9a27/9/22
3/10a30/11/22
1°/10228/10/22
11/9211/12/2022

13/9a31/12/22

1°/9220/11/22

1°/10e31/12/22
3/10a31/12/22
1°/10a30/9/22
10/10/22a31/12/23
17/10a23/10/22
4/10a3/10/22
5/10a15/10/22
20/9/22a31/12/23
29/10a229/12/22
19/10a19/12/22
14/10a6/11/22
6/10a17/11/22



MG RODRIGUES PROD. DE EVENTOS 32.900.872/0001-00  Show de Fernandinho SP em 24/11/2022 no palco da piscina. R$ 3.300,00 Global 10/10a24/11/22
NATHALIA B. GONCALVES SUDARIO 45.630.205/0001-99  Apresentacdo Classicos aos Sabados em 1°/10/2022. R$ 2.800,00 Global 20/9a1/10/22
PHARLOG TRANSP. & LOGISTICA EIRELI ~ 24.897.147/0001-94  Movimentagdo dos equipamentos da academia do Gindsio. R$7.500,00 Global 16/9a23/9/22

POLICRETO OBRAS E SERVICOS Aditivo: fornecimento de mao de obra e material para o tratamento de concreto

32.531.219/0001-03 R$ 50.000,00 Global 30/7a30/10/22

DETRATAMENTO DE CONCRETO LTDA aparente de 36 colunas do Edificio Paulistano 120.
R$ 9.654,26 durante
PRAXXIS — CONTROLE INTEGRADO - R - 3 meses e apds RS o
DE PRAGAS LTDA 05.424.004/0001-10  Dedetizacdo, descupinizagdo e desratizagao do CAP. 3,931, 14 nos tltimos 1°/10/22.230/9/23
9 meses de contrato
REFRIGERACAO FRIOLAR LTDA 61.192.449/0001-93  "ornecimento de material e mao de obra para construao de uma camara fia R$36.029,88Global  28/9a7/11/22
para armazenamento de vinhos no novo almoxarifado de bebidas.
SERGIO RICARDO FRANCO SOFFIATTI 32.793.299/0001-75  Apresentacdo da Orquestra Brasileira de Musica Jamaicana em 26/11/2022. R$ 25.000,00 Global 14/9226/11/22
SILVIA RIBEIRO PEREIRA 21.795.171/0001-24  Aulas de teatro para o Grupo Experimental do CAP. R$3.098,10 Mensal 1°/9a31/12/22
SUPPERNOVA CULTURAL COMERCIO - - . ’ . . .
EVENTOS E SERVICOS LTDA 15.487.193/0001-24  Realizagdo da exposicao Colorindo o CAP, com Didu Losso, e duas agdes de pintura com as criancas do CAP.  R$ 17.400,00 Global 4/1029/12/22
- . . R$ 220,00 (por .
TAMIRES COSTA ASSUNCAO 42.462.202/0001-03  Recepcionistas por demanda para eventos do Departamento Social. recepcionista) 1°/10a31/9/23
TH DECORAGAO E EVENTOS LTDA 41.647.341/0001-30  Decoragdo no tema Halloween, para 29, 30 e 31/10/2022, em frente ao Gindsio Antonio Prado Junior. R$ 5.885,00 Global 28/9a31/9/22
TWO RTELEPROMPTER LTDA 12.774.144/0001-84  Locacdo e operacdo de teleprompter para o show de Diogo Nogueira, durante a OctoberCAP. R$ 1.200,00 Global 6/10221/10/22
) Acompanhamento da banda Si Sustenido, nos ensaios e apresentacdo
VINICIUS ZANELI MAGANHA 39.906.270/0001-00 do espetdculo Férias o ito, em 9/10/2022, no Auditério, R$ 4.500,00 Global 6/10a9/10/22
WILDER BENEDITO PARAIZO 27.847.806/0001-76  Show de Dedé Paraizo em 21/10/2022. R$2.200,00 Global 15/10221/10/22
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